
REPUBLIQl'E DL' CAMEROI N

Paix - Travail - Patrie

MINISTERE DE LA DECENTRALISATION
ET DU DEVELOPPEMENT LOCAL

REGION DE L'OUEST

DEPARTEMENTDES HAUTSPLATEAUX

commi;ne de bâtie

SECRETARIAT GENERAL

SERVICE TECHNIQUE

REPUBLIC OF CAMEROON

Peace - Work - Fatherland

LOCAL DEVELOPMENT AND
DECENTRALISATION MINISTRY

AAAihikIAiiiAMAAW

WEST REGION
fi*********

lipPER PLATEAUX DIVISION
|i( ***«»* MM*

BATIE COUNCIL

GENERAL SECRETARIAT
MAMMMMMKMM

TECHNICAL SERVICE

Décision Municipale -/DM/C-BATIE/SG/ST

Porlam Attribution de la Lettre Comniiinde lelalivc à lu DEMANDE DE COTATION
N^OU.lbisTK T'' BAI!E/Sti/SI-RTE/2l)21 du !'̂ /12/2U21

POUR LEXECU IION DES IRAVAUX DE CANTONNAGE SUR LES ROUTES BITUMEES DANS LA COMMUNE
BATIE,

PROGRAMME ANNUEL 2021

Le Maire de la Commune de BATIE ;
Vu la constitution

Vu la loi 2019/024 du 24 Décembre 2019 portant code général des collectivités territoriales décentralisées ;
Vu le Décret N° 77/203 du 29 Juin 1977 déterminant les communes et leur ressort territorial :
Vu le Décret n° 2012/074 du 08 Mars 2012 portant création, organisation et fonctionnement des commissions
de passation des Marchés Publics, modifié et complété par le Décret n°2013/271 du 05 Août 2013 ;
Vu le Décret n° 2012/075 du 08 Mars 2012 portant organisation du Ministère des Marchés Publics ;
Vu le Décret n° 2012/076 du 08 Mars 2012 modifiant et complétant certaines dispositions du Décret n°
2001/048 du 23 Février portant création, organisation et fonctionnement de l'Agence de Régulation des Marchés
Publics ; . 1-

Vu le Décret N" 2018'366 du 20 Juin 2018 portant code des Marchés Publics ; et ses textes dapplication
subséquents signés par l'Autorité des Marchés Publics du Cameroun , ....
Vu l'Arrêté n°00352/A/MlDDEVEL du 12 Mars 2020 constatant l'élection du Maire et des adjoints au Maire a
l'issue du scrutin municipal du 09 Février 2020 dans la Commune de Batié ,
Vu l'arrêté N° 00000402/A/MINMAP/CAB du 21 octobre 2019 fixant la nature et les seuils des marches
réserves aux artisans, aux petites et moyennes entreprises, aux organisations communautaires à la base et aux
organisations de la société civile et modalités de leur application
Vu la circulaire n° 00083/C/MlNFl du 30 Décembre 2019 poitant instruction relative àl'exécution des lois de
finances, au suivi et au contrôle de rexéculion du budget de l'Etat, et des autres entêtées publiques pour
l'exercice 2020

Vu la DC N°004bis/DC/C/ BATlE/SG/ST-RTE/2021 DU 01-/12/2021.
Vu le Rapport de la commission interne de passation des marchés dans sa séance de proposition
d'attribution du 20 décembre 2021.
Considérant les nécessités de services

DECIDE :

Article 1"' L'entreprise ci-dessous est déclarée adjudicataire de la commande
relative à la DC ci-dessus :

—

MONTANT
DELAIS

LOT INTITULE ENTREPRISE
TTC (FCFA)


